*1077800559*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778 高雄市三民區建工路415號

承辦人：張朴性

電話：07-3617141#23719

電子信箱：pschang@nkust.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年12月4日

發文字號：高科大水字第1077800559號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動資料行程表(107TF01489_1_04111922883.pdf)

主旨：本校水產養殖系執行科技部科普計畫，為使水族生命科學

知識普及化，於寒假期間辦理107學年度「科普活動：探

索蝦子的一生」，請貴局處公告所屬國民中學週知，並鼓

勵學生踴躍報名參加，無任感荷，請查照。

說明：

一、活動辦理時間：第一梯次108年1月21日-23日 ；第二梯次

108年1月24日-26日。

二、招收對象：國中學生(國中一~三年級)。

三、活動人數： 每梯次45名。

四、活動網址： http://2018shrimpcamp.blogspot.com/。

五、活動地點：本校(楠梓校區) 水產養殖系。

六、報名日期：即日起至額滿截止。

七、報名方式：一律利用網路報名(請勿以電話或是E-mail報

名)。

八、報名網址：https://reurl.cc/jgvDn。

九、其他活動內容詳情請參考附件及活動網址。

正本：各縣市政府教育局處

副本： 2018-12-04
14:27:25